
Zarządzenie Nr 218/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 marca 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Obchodów w roku 2018 - Roku 
Adama Asnyka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVI/569/2017 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie ustanowienia roku 2018 w Kaliszu Rokiem Adama
Asnyka, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu  Nr  111/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  15  lutego  2018  roku  
w sprawie  powołania Komitetu Obchodów w roku 2018 - Roku Adama Asnyka w Kaliszu , 
w § 1. pkt 1 wyrazy: „1) Artur Kijewski, Wiceprezydent Miasta Kalisza, Przewodniczący Komitetu
Obchodów”  zastępuje  się  wyrazami:  „1)  Tomasz  Rogoziński,  Wiceprezydent  Miasta  Kalisza,
Przewodniczący Komitetu Obchodów”. 

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


